

Multiple Card Systems A/S

Valnæsvej 1, 4700 Næstved

CVR-nr./CVR no. 27 40 87 45

Årsrapport 2021/22

Annual report 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2022
Approved at the Company's annual general meeting on 17 August 2022

Dirigent
Chair of the meeting:



.....
William Stanley Holmes

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022 Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022	9
Resultatopgørelse Income statement	9
Balance Balance sheet	10
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	12
Noter Notes to the financial statements	13

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Multiple Card Systems A/S

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Valnæsvej 1, 4700 Næstved

CVR-nr./CVR no.

27 40 87 45

Stiftet/Established

23. oktober 2003/23 October 2003

Hjemstedskommune/Registered office

Næstved

Regnskabsår/Financial year

1. april 2021 - 31. marts 2022

1 April 2021 - 31 March 2022

Bestyrelse/Board of Directors

Timothy John Morris
William Stanley Holmes
Simon William Jepson

Direktion/Executive Board

William Stanley Holmes, direktør/director

Revision/Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndervang 2, 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er udvikling, produktion og salg af betalingsystemer til automater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 2.930.190 kr. mod et overskud på 2.521.501 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på 16.251.250 kr.

COVID-19 har ikke haft en betydelige effekt på selskabets drift i finansåret, og selskabet har ikke anvendt nogen COVID-19 støttepakker.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 2.930.190 kr. (mod et overskud på 2.521.501 kr. sidste år), og virksomhedens balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på 16.251.250 kr. (mod en egenkapital på 13.321.060 kr. sidste år).

COVID-19 har ikke haft en betydelige effekt på selskabets drift i finansåret, og selskabet har ikke anvendt nogen COVID-19 støttepakker.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og på niveau med budgettet.

Business review

The main activity of the company is development, production and sale of pay systems for machines.

Financial review

The income statement for 2021/22 shows a profit of DKK 2,930,190 against a profit of DKK 2,521,501 last year, and the balance sheet at 31 March 2022 shows equity of DKK 16,251,250.

COVID-19 has not had a significant impact on the Company's operations in the financial year, and the Company has not used any COVID-19 support packages.

The income statement for 2021/22 shows a profit of DKK 2,930,190 (against a profit of DKK 2,521,501 last year), and the balancesheet at 31 March 2022 shows an equity of DKK 16,251,250 (against an equity of DKK 13,321,060 last year).

COVID-19 has not had a significant impact on the Company's operations in the financial year, and the Company has not used any COVID-19 support packages.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory and in line with forecasts.

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	12.338.872	10.331.734
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-8.448.703	-6.928.047
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-129.841	-111.080
	Resultat før finansielle poster	3.760.328	3.292.607
	Profit before net financials		
3	Finansielle indtægter	96.022	124.242
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-94.277	-183.371
	Financial expenses		
	Resultat før skat	3.762.073	3.233.478
	Profit before tax		
4	Skat af årets resultat	-831.883	-711.977
	Tax for the year		
	Årets resultat	2.930.190	2.521.501
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	2.930.190	2.521.501
	Retained earnings		
		2.930.190	2.521.501

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.645	228.157
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>113.645</u>	<u>228.157</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Andre tilgodehavender	156.250	156.250
	Other receivables		
		<u>156.250</u>	<u>156.250</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>269.895</u>	<u>384.407</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Råvarer og hjælpematerialer	3.245.562	3.499.516
	Raw materials and consumables		
		<u>3.245.562</u>	<u>3.499.516</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.530.156	2.549.248
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.874.218	10.079.073
	Receivables from group enterprises		
	Udskudte skatteaktiver	11.937	5.906
	Deferred tax assets		
	Tilgodehavende selskabsskat	110.086	53.000
	Corporation tax receivable		
	Andre tilgodehavender	325.140	0
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	247.628	215.359
	Prepayments		
		<u>17.099.165</u>	<u>12.902.586</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>879.373</u>	<u>546.230</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>21.224.100</u>	<u>16.948.332</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u><u>21.493.995</u></u>	<u><u>17.332.739</u></u>

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021/22	2020/21
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
6	Aktiekapital	2.000.000	2.000.000
	Share capital		
	Overført resultat	14.251.250	11.321.060
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	16.251.250	13.321.060
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	389.606	389.606
	Other payables		
		389.606	389.606
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.387.630	1.651.133
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.476.969	348.227
	Payables to group enterprises		
	Skyldig selskabsskat	0	236.902
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	295.798	319.456
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	692.742	1.066.355
	Deferred income		
		4.853.139	3.622.073
	Gældsforpligtelser i alt	5.242.745	4.011.679
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	21.493.995	17.332.739
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. april 2020 Equity at 1 April 2020	2.000.000	8.799.559	10.799.559
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	2.521.501	2.521.501
Egenkapital 1. april 2021 Equity at 1 April 2021	2.000.000	11.321.060	13.321.060
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	2.930.190	2.930.190
Egenkapital 31. marts 2022 Equity at 31 March 2022	2.000.000	14.251.250	16.251.250

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Multiple Card Systems A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

The annual report of Multiple Card Systems A/S for 2021/22 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of such assets can be measured reliably. Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of such liabilities can be measured reliably. On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

On recognition and measurement, account is taken of foreseeable losses and risks arising before the time at which the annual report is presented and proving or disproving matters arising on or before the balance sheet date.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balance-dagens valutakurs. Forskellen mellem balance-dagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgo-dehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indreg-nes i resultatopgørelsen under finansielle ind-tægter og omkostninger.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Resultatopgørelsen

Income statement

Nettoomsætning

Revenue

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt.

Income from the sale of goods is recognised in the income statement if delivery has taken place and the risk has passed to the buyer before the end of the financial year and where the selling price can be determined reliably and is expected to be paid.

Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Revenue is measured at fair value and is determined exclusive of VAT and other taxes collected on behalf of third parties and less discounts.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the services rendered during the year (percentage-of-completion method).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Bruttofortjeneste

Gross profit

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

The items revenue and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Raw materials and consumables, etc.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Raw materials and consumables include expenses relating to raw materials and consumables used in generating the year's revenue.

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Noter

Notes to the financial statements

	2021/22	2020/21
DKK		
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	8.153.681	6.519.162
Wages/salaries		
Pensioner	237.047	297.516
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	57.975	104.458
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	0	6.911
Other staff costs		
	<u>8.448.703</u>	<u>6.928.047</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>10</u>
Average number of full-time employees		
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	96.022	124.242
Interest receivable, group entities		
	<u>96.022</u>	<u>124.242</u>
4 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	837.914	726.902
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-6.031	-14.925
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>831.883</u>	<u>711.977</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
Property, plant and equipment		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		Fixtures and fittings, other plant and equipment
DKK		
Kostpris 1. april 2021		607.000
Cost at 1 April 2021		
Tilgange		15.329
Additions		
Kostpris 31. marts 2022		<u>622.329</u>
Cost at 31 March 2022		
Af- og nedskrivninger 1. april 2021		378.843
Impairment losses and depreciation at 1 April 2021		
Afskrivninger		129.841
Depreciation		
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022		<u>508.684</u>
Impairment losses and depreciation at 31 March 2022		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022		113.645
Carrying amount at 31 March 2022		

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022

Noter

Notes to the financial statements

6 Aktiekapital Share capital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 2.000.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 2,000,000 over the past 5 years.

7 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions

DKK	Gæld i alt 31/3 2022 Total debt at 31/3 2022	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Anden gæld Other payables	389.606	0	389.606	389.606
	<u>389.606</u>	<u>0</u>	<u>389.606</u>	<u>389.606</u>

Langfristede gældsforpligtelser består af indefrosne feriepenge.

Longterm payables consists of frozen vacation pay.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt: Other rent and lease liabilities:

DKK	2021/22	2020/21
Leje- og leasingforpligtelser Rent and lease liabilities	<u>668.701</u>	<u>867.997</u>

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 668.701 kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 3 år og 3 måneder.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 668.701 in interminable rent agreements with remaining contract terms of 3 years and 3 months.

9 Sikkerhedsstillelser Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. marts 2022.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 March 2022.

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022

Noter

Notes to the financial statements

10 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Radius Payment Solutions Limited	Herald Drive Crewe Cheshire CW1 6EG, GB	Eurocard Centre, Herald Park, Herald Drive, Crewe, Cheshire, CW1 6EG, GB

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Kasper Green Jensen

Revisor

Serial number: CVR:32895468-RID:1284374945963

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-08-24 10:00:15 UTC

NEM ID 

Penneo document key: 7XTOP-DA58Y-1JILM-N0TA6-Q0G8K-GBSVM

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>